
 

 
 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХІІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

03  лютого  2022 року                                                                    №  -VІІІ  
 

Про затвердження Заходів на 2022 
рік до Програми фінансової 
підтримки комунальних 

підприємств Слобожанської 
селищної ради на 2021-2025 роки» 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, розглянувши листи  КП «Донець» від 17.01.2022р. 
№ 06, № 08  та рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 
«Про схвалення та подання на  затвердження сесії Слобожанської селищної 
ради Заходів  до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» від  __.03.2022 року № ____, 

Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити заходи до Програми  фінансової підтримки комунальних 
підприємств  Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

(додаються). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з     питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери  послуг 
(голова комісії  Володимир Юношев) 
 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 

 

                                                                                   

 



                                                                                        Додаток до рішення ХХІІ сесії  
                                                                                                        Слобожанської селищної ради  
                                                                                                        VIII скликання № ____ від 03.02.2022 р. 

 

 

 

ЗАХОДИ 

на 2022 рік до Програми  фінансової підтримки комунальних підприємств   
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 

 

 

№ п/п Зміст заходу 
Бюджетне 

призначення, грн. 

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 

 

1 Кошторис КП «Донець»  

1.1 Погашення різниці в ціні по електроенергії за рахунок 
збільшення тарифу  

49 880,00  

1.2 Виплата заборгованості по заробітній платі перед 
робітниками                                    КП «Донець»  за грудень 
2021 року  

44 580,00 

 Всього 94 460,00 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                               Галина КУЦЕНКО 


